федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский университет ИТМО»
ПРОТОКОЛ № _________
заседания экзаменационной комиссии

“__” ___________ 20__ г. с ___ часов ____ минут до ____ часов ____ минут по рассмотрению научно-квалификационной работы в соответствии с перечнем аттестационных испытаний, включенных в состав государственной итоговой аттестации по конкретной образовательной программе.
_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
				(структурное подразделение, направление подготовки)

Тема научно-квалификационной работы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Научный руководитель: _______________________________________________________________

Присутствовали:

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
_____________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность

Члены государственной экзаменационной комиссии:		    _____________________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность
_____________________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность
_____________________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность
_____________________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность
_____________________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность
_____________________________________________________________________________________________
ФИО, ученая степень, должность

РЕШЕНИЕМ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ:

Научно-квалификационная работа _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество выпускника)
соответствует   /   не соответствует   итоговому государственному перечню аттестационных испытаний, включенных в состав аттестации по направлению подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.
Оценка по результатам представления доклада по НКР (Д): _________________________________

Председатель государственной экзаменационной комиссии:
_______________  		/ ______________________/
подпись                   		                 	 И.О. Фамилия

Виза лица, составившего протокол:
_______________  		/ ______________________/
подпись                   		                   		И.О. Фамилия

Материалы, представленные в государственную экзаменационную комиссию по защите научно-квалификационных работ:
1. Отзыв руководителя работы;
2. Рецензия внешняя;
3. Рецензия внутренняя.

[bookmark: _GoBack]После представления доклада по результатам научно-квалификационной работы в течение ________ минут выпускнику были заданы следующие вопросы (с указанием фамилии задавшего вопрос):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответа обучающегося на заданные ему вопросы и на замечания в рецензии:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Особые мнения членов комиссии:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________